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AINA TOMAS VIRGILI XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

AINHOA PEREZ DÍAZ XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

ALBA TORRES RIONE XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

ALEIX FERRÉ OLIVÉ XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

ANDREA MOLINA SOLICHERO XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

ARIADNA SUAREZ  PIZA XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

ARIADNA PUCHE DALMAU XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

BERTA POMES CABELLO XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

BIEL MARTIN SEVERINO XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

CANDELA VALLE GARCIA XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

CARLA GONZALEZ CARRILLO XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

CARLA CASTELLVI SAIZ XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

CARLOS ARANDA SANCHEZ XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

CARMINA SÁNCHEZ CHACÓN XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

CLAUDIA BARBENS PARDO XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

CRISTINA REYES ALCANTARA XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

CRISTINA INIESTA ACERA XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

DAVID BARTOLOMÉ VÁZQUEZ XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

DAVID BONNIN OBACH XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

DIANA GARCIA MUR XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

DIDAC SAFONT BALAGUER XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

EGOITZ PEDROL RIBERA XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

ELIA FONTS ANGUERA XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

ERIKA DIEZ PLASENCIA XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

FERRAN BLANCO CALATRAVA XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

FERRAN SANSA GARCIA XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

GERARD FERRANDIZ GINER XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

GUIFRÉ GONZALEZ CERESUELA XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

GUILLEM FARRE BENITO XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

GUILLERMO FERRAN JIMENEZ XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

HUGO SAIZ SANTOLARIA XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

IRENE MARTÍN SEVERINO XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

ISAAC GUZMAN VELASCO XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

IVAN FERRER VILLA XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

JAN JACOB OLIVA XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

JANA TORRES RIONE XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

JERONI FLORES PIÑAS XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

JOAN MARTORELL ESCOBAR XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

JOAN SINFREU NIUBO XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

JOFRE VIRGILI GARRIGOS XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

JOSEP ALDAVE MAS XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

JUDIT RAVELL SOLE XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

JUDITH MORENO ESTEVE XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

JULIA SUAREZ PIZA XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

LAIA ALDAVE MAS XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

LARA GARCIA MUR XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

LARA HERRERA VALLVE XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

LAURA SANTOS MARTÍNEZ XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

LAURA YAN SOLE BARBA XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

LEIRE DOMINGUEZ IZAGA XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

LEO SÁNCHEZ FERNÁNDEZ XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

LLUC SUBIROS BRASERO XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

LUANA IZAGA DERIU XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

LUCÍA VEGA MARTINEZ XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

LUCIA MAYOLAS MARTINEZ DE CARNERO XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA
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MARC SUAREZ PIZA XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

MARC ROZAS BELLIDO XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

MARC RIBERA NADALES XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

MARÇAL SINFREU NIUBO XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

MARCOS JIMENEZ COSANO XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

MARTA ROS BORRELL XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

MARTI FARRE BENITO XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

MARTINA POMES CABELLO XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

MATIES CASTELLVI SAIZ XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

MIGUEL REYES ALCANTARA XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

NACHO BLANCO CALATRAVA XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

NATALIA SANCHEZ ALVAREZ XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

NOEMI GONZALEZ CARRILLO XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

NORA MONTOLIO AMARO XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

ONA SANSA GARCIA XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

ORIOL VIRGILI GARRIGOS XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

ORIOL ALDAVE FORES XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

ORIOL FOIX AMOROS XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

OSCAR BARTOLOME VAZQUEZ XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

OT PEGO MONTANE XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

PABLO JIMENEZ COSANO XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

PAU ROZAS BELLIDO XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

PAULA DIEZ PLASENCIA XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

POL AIXALA GUIU XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

QUIMEY IZAGA DERIU XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

RUBÉN LEÓN SAEZ XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

SILVIA VICENTE NAVARRETE XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA

VICTOR PENADES RANGIL XIX CROS LA POBLA DE MAFUMET CLUB ATLETISME TARRAGONA


